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Vitenskapelig assistent ved Institutt for vann- og miljøteknikk
Ved Institutt for vann- og miljøteknikk er det ledig en midlertidig stilling som vitenskapelig assistent for en periode på inntil et år. Stillingen er
tilknyttet faggruppen for Vassdragsteknikk. Arbeidsoppgavene er i hovedsak å assistere studenter i forbindelse med prosjekt- og
masteroppgaver i vassdragslaboratoriet og med hydrologiske/hydrauliske målinger i felt, men også innenfor teoretisk undervisning samt
oppgaver knyttet til forskningsprosjekter.
 
Stillingen krever fortrinnsvis utdanning som sivilingeniør i Bygg- og miljøteknikk eller tilsvarende universitetsbakgrunn, og lønnes da som
vitenskapelig assistent, kode 1020. Kandidater med universitets-/høgskoleutdanning av lavere grad eller tilsvarende nivå kan også vurderes
som aktuell for stillingen og innplasseres i så fall i kode 1019. Gode språkkunnskap i engelsk og norsk, muntlig og skriftlig.
 
Personlige egenskaper som evne til å jobbe systematisk og resultatorientert, og gode samarbeids- og kommunikasjonsevner vil bli vektlagt.
 
Vi tilbyr:

Vitenskapelige assistenter som plasseres etter kode 1019 vil bli tilbudt lønn i lønnsspennet 34 - 49 (brutto kr. 335 600 - 414200)
Vitenskapelige assistenter etter kode 1020 vil bli tilbudt lønn i lønnsspennet 41 - 64, (brutto kr. 361 900 - 538 400) normalt vil lønnen
ligge rundt lønnstrinn 50.
Gode pensjonsordning via Statens pensjonskasse.
Godt faglig og sosialt miljø.

For mer informasjon, kontakt faggruppeleder Nils Rüther, e-mail:nils.ruther@ntnu.no eller telefon: 735 94756/95137746.
 
Tilsetting skjer i henhold til gjeldende ”Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som
postdoktor, stipendiat, vitenskapelig assistent og spesialistkandidat” fastsatt av Kunnskapsdepartementet, sist endret ved forskrift 19.7.2010.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. NTNU ønsker å øke kvinneandelen i sine vitenskapelige stillinger, og kvinner oppfordres derfor til å søke. I henhold til ny
offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Søknad merket ref.nr IVT-105/14 sendes via denne siden.
Søknadsfrist 30.06.14.
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